

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ARNSBO HOLDING ApS**

Solmarksvej 43, 8240 Risskov

**CVR-nr. 32 64 94 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

---

Søren Ancher Arnsbo  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ARNSBO HOLDING ApS Solmarksvej 43 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 64 94 40 Stiftet: 13. oktober 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Ancher Arnsbo
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Arnsbo Group Holding ApS, Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.406 kr. mod -23.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.914.361 kr. mod 2.689.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.406</b>	<b>-23.933</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.500.000	2.500.000
Andre finansielle indtægter	474.656	250.725
Øvrige finansielle omkostninger	-13.719	-37.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.941.531</b>	<b>2.689.177</b>
Skat af årets resultat	-27.170	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.914.361</b>	<b>2.689.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.914.361	1.689.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.914.361</b>	<b>2.689.177</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000	0

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	834.571	590.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.834.571</u>	<u>2.590.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.834.571</u></b>	<b><u>2.590.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.836.348	2.441.063
Tilgodehavende selskabsskat	35.202	58.653
Andre tilgodehavender	316.864	303.671
Tilgodehavender i alt	<u>2.188.414</u>	<u>2.803.387</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.383.422</u>	<u>2.114.423</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.383.422</u>	<u>2.114.423</u>
Likvide beholdninger	<u>2.049.320</u>	<u>342.772</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.621.156</u></b>	<b><u>5.260.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.455.727</u></b>	<b><u>7.850.582</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.084.569	6.170.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.209.569</b>	<b>7.295.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	27.170	0
Anden gæld	213.988	550.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.158	555.374
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>246.158</b>	<b>555.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.455.727</b>	<b>7.850.582</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.481.031	5.000.000	9.606.031
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.689.177	1.000.000	2.689.177
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.170.208	1.000.000	7.295.208
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.914.361	1.000.000	2.914.361
	<b>125.000</b>	<b>8.084.569</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.209.569</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede værdipapir</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>2.383.422</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>246.109</u>
